DECRETO Nº 4.529 DE 07 DE ABRIL DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2014
LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, e da Lei nº 3.195 de 22 de dezembro de 2006, decreta...

           Art. 1° - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos ao Processo Seletivo nº. 06/2014, do Município de Mondaí, Estado de Santa Catarina.
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CPF

	001
	JULIA MÜLLER
	089.405.229-23

	002
	MARLI WOLSCHICK AROSSI
	621.054.939-04

                   Art. 2º - Todas as inscrições foram homologadas.

Mondaí, SC, 07 de abril de 2014.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal